
UCHWAŁA NR XLI/426/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 10 listopada 2021 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie 
przyrody ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1098), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Białymstoku, Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody dla sosny pospolitej dwupiennej o nazwie „Korona” (nr 
1925 w rejestrze pomników przyrody Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Białymstoku) 
zlikalizowanej na terenie cmentarza parafialnego przy ul. Zarzecze w Augustowie, działka nr ewidencyjny 48, 
obręb 4 Augustów. Forma ochrony przyrody została ustanowiona na podstawie Uchwały Nr XVIII/135/12 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 października 2012 r. (Dz. U. Woj. Podlaskiego z 2012 r. poz. 3433). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa, o którym mowa w §1 następuje z uwagi na utratę 
walorów przyrodniczych (wywrot), dla których uznano je za pomnik przyrody oraz jego fizyczne usunięcie 
z powodu zagrożenia bezpieczeństwa ludzi imienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7836BE-341D-4C70-82FD-BB925C1458BC. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLI/426/2021 
Data dokumentu 2021-11-10 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 
Identyfikator dokumentu EA7836BE-341D-4C70-82FD-BB925C1458BC 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1693232361 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 10.11.2021 14:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA7836BE-341D-4C70-82FD-BB925C1458BC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


